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 برگزاری دومین جشنواره ملی اقوام 
و عشایر ایران زمین در فارسان

فارسان- فرماندار فارسان از برگزاری دومین 
جشنواره ملی اقوام و عشایر ایران زمین با وجود ۱۲ 
استان از سراسر ایران و ۱۲۰ غرفه صنایع دستی در 

این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، سید هادی صالحی صبح پنج 
شنبه در جلسه هماهنگی برگزاری جشنواره ملی اقوام 
و عشایر ایران زمین اظهار کرد: جشنواره ملی اقوام 
ایران زمین رویدادی ملی است که از تاریخ ۲۳ شهریور 
تا ۳۰ شهریور در شهرستان فارسان به میزبانی این 

شهرستان از اقوام ایران زمین برگزار خواهد شد.
صالحی در ادامه افزود: در این جشنواره سه بخش 
نمایشگاهی و جشن های عمومی را خواهیم داشت 
این جشن ها مقارن شده اند با هفته وحدت و در 
این خصوص حمایت های تخصصی را خواهیم 
داشت تقسیم کار و تعیین وظایف بین دستگاه های 
مرتبط صورت گرفته که مردم عزیز کشور، استان و 

شهرستان شاهد این رویداد مهم خواهند بود.
صالحی تصریح کرد: رونمایی آب پوستر جشنواره 
ملی اقوام ایرانی با حضور مسئولین استانی و 
شهرستانی در محل فرمانداری شهرستان فارسان 
انجام شد و امید است در دومین جشنواره ملی اقوام 
ایران زمین با بهره گیری از تجربیات اولین جشنواره 
برای تحقق اهداف مشخص شده تقویت نقاط قوت 

متعدد و از بین بردن نقاط ضعف تلاش کنیم.
فرماندار شهرستان فارسان اظهار داشت: جشنواره 
دوم سه بخش جدا از هم دارد که اولین بخش 
آن بخش نمایشگاه سوغات و صنایع دستی اقوام 
ایران زمین، در جلسه ای با مسئولین اتاق اصناف 
برگزار شد مقرر گردید که اصنافی که تمکن مالی 
کافی ندارند اتاق اصناف از آن ها حمایت کند تا 
بتوانند در این نمایشگاه شرکت کنند و غرفه خود 

را برپا کنند.
صالحی در ادامه خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه 
غرفه لوازم التحریر و کیف و کفش نداریم و اگر 
اصناف برای دایر کردن نمایشگاه جهت سهولت 
خرید همشهریان متقاضی راه اندازی نمایشگاه هستند 
با آن ها همکاری می کنیم و در این زمینه از آن ها 
حمایت می کنیم و دوست نداریم از دیگر شهرستان ها 
و استان ها لوازم موردنیاز را در نمایشگاه داشته باشیم 
و دلیل این کار تنها به این خاطر است که کسبه ما به 
توانمندی بازاریابی و فروش و درآمدزایی رسیده اند و 

اگر جمعی بخواهند از آن ها حمایت می کنیم.
فعالیت ۱۲۰ غرفه در جشنواره ملی اقوام و 

عشایر ایران زمین
فرماندار شهرستان فارسان عنوان داشت: درمجموع 
۱۲۰ غرفه داریم که به همه شهرستان های استان 
غرفه داده شده است و به کلیه اصناف شهرستان 
اطلاع رسانی شده است. مکان نمایشگاه از پارسال 
متفاوت تر است و از تاریخ ۲۳ شهریور در ساعت 
سه نیم کار خود را شروع و در ساعت ده شب پایان 
می یابد و در این نمایشگاه از همه استان های کشور 

حضور دارند.
صالحی در ادامه تصریح کرد: بخش دوم این جشنواره 
شامل جشن های عمومی است که از تاریخ ۲۴ بعد 
از اقامه نماز مغرب و عشاء آغاز می شود و مدت زمان 
این جشن ها ۲ ساعت در محل پارک قلمستان هست 
برای برگزاری هرچه بهتر این جشن ها از همه اقوام 
شهرستان و استان دعوت شده که در این برنامه 
شرکت کنند در این جشنواره ۱۲ استان گروه های 
هنری فعال دارند که اکثر گروه ها کامل هستند و 
دیگر گروه ها ۳ روز هستند و ۳ روز بعد دیگر استان ها 
و عشایر استان قول قطعی شرکت در جشنواره را 

داده اند.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: بخش سوم این جشنواره 
بخش همایش ها هست بخش محتوایی است که 

بسیار مهم و اساسی است.
روز شمار جشنواره ملی اقوام و عشایر 

ایران زمین
روز بیست چهارم روز شهدا و ایثارگران اقوام ایران زمین 
که مسئولیت این برنامه بر عهده بنیاد شهید و سپاه 

پاسداران است.
روز بیست پنجم همایش زنان قوم مردمان ایران زمین 

که توسط کمیته بانوان انجام می شود.
روز بیست ششم رویداد جوانی جمعیت که توسط 
دانشگاه علوم پزشکی و شبکه بهداشت و درمان انجام 

خواهد شد.
روز بیست هفتم برنامه بانام فرهنگ و هنر اقوام 
ایران زمین در شهر جونقان و عصر همان روز برنامه 
شاهنامه خوانی در شهر چلیچه را خواهیم داشت که 
مسئولیت این برنامه با اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

است.
روز بیست هشتم برنامه معتمدین و متنفذین را در 
بخش بابا حیدر با مسئولیت بخشدار و شورای شهر 

خواهد بود.
روز بیست نهم برنامه اقتصاد اقوام ایران زمین را با 
حضور تعدادی مهمان ملی و با همکاری اتاق اصناف 
و بازرگانی و حضور تجار و مسئولین اتاق های اصناف 

استان و شهرستان برگزار خواهد شد.
روز سیم برنامه اختتامیه و برنامه پیاده روی عمومی و 

خانوادگی در پارک قلمستان انجام خواهد شد.

خبر

در نشست فصلی دبیران منطقه ای 
برنامه کانون های هفت گانه سلامت 

در منطقه یک تبیین شد 

  نشست فصل تابستان دبیران منطقه ای کانونهای 
هفت گانه سلامت در منطقه یک با هدف توسعه 
بستر مشارکتهای اجتماعی شهروندان و تبیین 

برنامه های شش ماهه دوم سال برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، 
سلیمه رودکی معاون امور اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب گفت: 
با هدف تبادل نظر، بیان اقدامات، پیشنهادات 
در حوزه سلامت، نشست فصل تابستان دبیران 
منطقه ای کانون های هفت گانه سلامت شامل 
کانون پیشگیری از دخانیات، پیشگیری از 
بیماریهای غیر واگیر، سالمندان، پزشکان، مادرانه، 
معلولین، جوانان با هدف گزارش اقدامات انجام 
شده توسط کانون ها در شش ماهه اول سال و 
برنامه های پیشنهادی جهت اجرا در شش ماهه 

دوم سال برگزار شد.
وی افزود: کانون های اجتماع محور سلامت از 
سرمایه ها و بازوان اداره سلامت منطقه به شمار 
می روند که به واسطه این کنشگران اجتماعی می 
توان به وسیله مردم به خود مردم خدمت رسانی 

کرد.
گفتنی است در این فصل ۸ مصوبه تصویب و تا 

پایان فصل آینده عملیاتی خواهد شد.

ارتقای خدمات رفاهی وایمنی فضای 
بازی کودکان در بوستان نیاوران

ارتقای خدمات رسانی رفاهی و ایمن سازی فضای 
بازی کودکان با هدف رضایتمندی خانواده ها در 

بوستان نیاوران در مراحل پایانی است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک 
تهران، احسان صفایی معاون خدمات شهری و 
محیط زیست شهرداری منطقه یک از پیشرفت  
۹۵ درصدی ارتقای خدمات رسانی رفاهی و ایمن 
سازی زمین بازی در بوستان نیاوران خبر داد و 
گفت: بازسازی ۱۶ چشمه سرویس بهداشتی در 
این بوستان در دست اجرا است که ۶ چشمه با 
پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی در هفته پیش رو  
آماده افتتاح است و ۱۰ چشمه  سرویس بهداشتی 

دیگر در دست  بازسازی قرار دارد. 
او در خصوص دیگر اقدامات انجام شده در بوستان 
نیاوران افزود: در راستای ارتقای کیفیت در ارائه 
خدمات به خانواده ها، ایمن سازی محیط بازی 
کودکان، با تعویض کفپوش ها به متراژ ۷۸۰ متر 
مربع به اتمام رسیده است و نصب وسایل بازی 
نظیر مجموعه بازی کودکان،تاب و... مورد بهسازی 

قرار گرفت و آماده ارائه به شهروندان شده است .

 برنامه های  طرح الگوی خدمت 
در محورهای منطقه2 موضوعی شد

شهردار منطقه۲ گفت: برنامه های طرح الگوی 
خدمت علاوه بر اقدامات عمرانی،خدماتی،ترافیکی 
و اجتماعی براساس زیرساخت و ظرفیت های 
محلی به صورت موضوعی و موضعی تعریف و اجرا 

می شود
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، 
مهدی صالحی بابیان اینکه  اقدامات پیش بینی 
شده طرح الگوی خدمت در  محورهای شاخص 
منطقه بر اساس بهره جستن از دارایی های محلی 
و درجهت رفع نیازها عملیاتی و درحال اجرا است 
،گفت: به منظور ارتقای کیفیت زندگی شهری، 
همزمان با طرح های عمرانی،ترافیکی و خدمات 
شهری، سعی براین است تا براساس ظرفیت های 
محلی و با هدف افزایش  هویت محلی وحس تعلق  

به تقویت محورها بپردازیم 
وی افزود: این برنامه ها  فراتر از وظایف پیش بینی 
شده در طرح به صورت موضوعی تعریف شده و 

برای هریک از محورها شاخص ها تعریف شد
به گفته شهردار منطقه۲ براین اساس  ، خیابان 
سعادت آباد به عنوان محور پیشتاز، خیابان 
فرحزادی محور مدرن وهوشمند، خیابان ستارخان 
محور سرزندگی،خیابان کوی نصر محور نشاط و 
خیابان بهبودی به عنوان محور انعطاف پذیر 
نامگذاری و برنامه ها متناسب با آنها طراحی و 

اجرا می شود.
صالحی بابیان اینکه  تمامی ابعاد عملکردی، 
اجتماعی و زیبایی بصری در محورها مورد توجه 
بوده و طرح های عمرانی،ترافیکی ،خدمات شهری 
و فرهنگی در حال اجرا است ،گفت: عملیات پیاده 
روسازی در خیابان های بهبودی،گیشا و فرحزادی 
آغاز و تاپایان طرح الگوی خدمت این فعالیت 
عمرانی ادامه دارد .وی با اشاره به  بهسازی و 
آسفالت خیابان سعادت آباد ،گفت: بهسازی فضای 
سبز ، جانمایی گلدان های شهری ، مبلمان شهری 
،بهسازی آبنما و المان های شهری،ایمن سازی 
بوستان و همچنین بهسازی جداره های شهری  
از دیگر اقدامات اجرایی در خیابان سعادت اباد  
است.شهردار منطقه ۲ گفت: ایده باغچه مشارکتی 
با تسهیلگری محلی به منظور حفظ فضای سبز با 

همکاری کسبه در این محورها اجرا می شود.

خبر

معاون مالی و اقتصادی شرکت صنایع 
معدنی فولاد سنگان خراسان گفت: برای 
دستیابی به سه عامل اصلی  رونق اقتصادی، 
رفاه اجتماعی و توسعه  باید از ظرفیت 

شرکت های بزرگ و پیشران استفاده کرد.
محمد زمانیان، معاون مالی و اقتصادی 
شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان 
در خصوص ۳ عامل اصلی و تاثیر گذار بر 
اقتصاد کشور گفت:  ۳ عامل مهم  و تاثیر 
گذار بر اقتصاد کشور شامل رونق اقتصادی، 
رفاه اجتماعی و توسعه اقتصادی است که 
برای دستیابی به آن ها می توان از ظرفیت 

شرکت های بزرگ و پیشران استفاده کرد.
وی در ادامه افزود: برای دستیابی به این 
موارد با توجه به ظرفیت های صنایع بزرگ 
در کشور موضوعی به نام استفاده از ظرفیت  
شرکت های بزرگ اقتصادی به عنوان 
پیشران اقتصاد وجود دارد که این موضوع 
در کشورهای توسعه یافته ای  همانند 
مالزی، بنگلادش، و کره جنوبی و برخی 
از کشور های حاشیه خلیج فارس  نیز 
اجرایی شده و زمینه ساز توسعه اقتصادی 
در آن کشورها شده است و در کشور ما 
هم در برخی دوره ها به صورت محدود اما 
گسسته استفاده و هم اکنون نیز به صورت  
آرام شروع شده است که امیدوارم این امر 

مبارک  سرعت بیشتری به خود بگیرد .
به گفته زمانیان، در بخش توسعه باید 
کارخانجات مختلفی در حوزه هایی همچون 
فولاد، انرژی، برق، کشاورزی،  نفت، گاز، 
پتروشیمی ایجاد کرد که خوشبختانه این 
ظرفیت ها در کشور وجود دارد و منابعی 
در ایران نیز موجود است که باید از حالت 

بالقوه به بالفعل تبدیل شود.
وی افزود: اولین اقدام در این راستا؛ شناسایی 
این ظرفیت هاست که در حوزه های مختلف 
از جمله فولاد، پتروشیمی، نفت، گردشگری 

و بهداشت و درمان  و … وجود دارد.  
زمانیان اولین اقدام در حوزه سرمایه گذاری 
در بخش های اقتصادی را فراهم کردن 
بستر سرمایه گذاری  و ایجاد منابع دانست 
و افزود: این منابع را از طریق داخلی و یا 
خارجی می توان تامین کرد. در واقع منابع 
داخلی می تواند از طریق بانکها  و بورس 
تامین مالی شود. اگرچه در حال حاضر این 
ظرفیت در کشور کمتر وجود دارد و بر ای 
یک برنامه جامع اقتصادی توسعه ای  بلند 
مدت کافی نیست و می بایست به سراغ 

سایر منابع دیگر رفت و معطل نماند .
به گفته وی در قدم بعدی پس از فراهم 
ساختن منابع داخلی باید برا ی توسعه 
سریع در کشور به سراغ سرمایه گذار 
خارجی نیز  رفت که این رویکرد نیز با 
توجه به تحریم های موجود و نداشتن 
منفعت برای آنها و وجود رقبایی در منطقه  
همچون کشور ترکیه و کشور های  حاشیه 
خلیج فارس باعث شده است سرمایه گذار 
خارجی تن به سرمایه گذاری ندهد. لذا 
تنها راه جذب سرمایه گذار خارجی ایجاد 
جذابیت اقتصادی است، در غیر این صورت 
سرمایه وارد حوزه های دیگر که همان 
رقبای ما در منطقه هستند گسیل می باید 
و متاسفانه تاکنون نیز اینگونه بوده است و 
ما در این زمینه از رقبای خود عقب افتاده 

ایم .
زمانیان تاکید کرد: با این روش می توان با 
شرکت های بزرگ و تاثیر گذار در اقتصاد  
دنیا مذاکره کرد و جذابیت اقتصادی و 
منافع مالی گسترده برای آنها در کشور 
ایجاد و ترغیب به سرمایه گذاری نمود  ،  
در این صورت است که این  شرکت های 
بزرگ  اقتصادی وقتی منافع گسترده 
اقتصادی داشته باشند می توانند بر نظر 
دولت هایشان تاثیر گذار باشند و در کشور 

شروع به سرمایه گذاری های گسترده 
نمایند و این  یکی از روش های کاهش تورم 
و توسعه اقتصادی و رفع تدریجی تحریم 

ها می باشد .
معاون مالی و اقتصادی فولاد سنگان، برای 
این گونه سرمایه گذاری ها باید اقدام ها و 
بستر های مناسب توسط حاکمیت  انجام 
گردد واز جمله آن می توان به   اصلاح 
قوانین  و ایجاد زیر ساخت مناسب اشاره 
نمود ، برخی  از اقدامات اساسی برای 
این کار  به بانک مرکزی و برخی دیگر به  
حاکمیت اقتصادی کشور برمی گردد که می 
بایست همزمان و متناسب این اقدام ها را 

انجام داد.
به گفته زمانیان با سرمایه گذاری  داخلی و  
خارجی در کشور اقدامات مهمی همچون 
احداث کارخانه های مختلف در حوزه های 
دارای ظرفیت در کشور، ایجاد و گسترش 
زیر ساخت های جاده ای و ریلی و  فروش 
محصولات  رونق  میگیرد و اشتغالزایی که 
یکی از مشکلات کشور می باشد  قطعاٌ حل 
خواهد شد  و پتانسیلهای  اولیه از حالت 
بالقوه به بالفعل تبدیل خواهد شد و با 
یک برنامه ریزی جامع که هم اکنون نیز 
بنام برنامه هفتم توسعه در کشور تصویب 
شده است  می توان در چند سال آینده به 

رشدی اقتصادی متناسبی رسید و مقوله 
های همچون  اشتغال ،  رفاه اجتماعی و 
توسعه اقتصادی برای کشور را به صورت 

کلی و ریشه ای حل نمود .   
وی درخصوص رفاه اجتماعی گفت: رفاه 
اجتماعی به دو بخش تقسیم می شود. 
بخش اول کارکنانی هستند که به صورت 
مستقیم با صنایع  کار می کنند و شرکت 
یا سرمایه گذار وظیفه دارد تا سطح رفاه 
آنها را بالا ببرد، خصوصا در مناطق محروم 
باید این اتفاق بیافتد و با ایجاد  جذابیت ها 
شامل امکاناتات رفاهی  ، تفریحی  و ساخت 
مسکن باعث  ماندگاری کارکنان در مناطق 
مختلف کشور شوند که این کار  مهاجرت 
به شهرهای بزرگ را  نیز کاهش خواهد 

داد .
به گفته وی شرکتهای پیشران می توانند 
در بخش دوم رفاه اجتماعی با بستر سازی  
و مشارکت در در حوزه های فرهنگی ، 
تفریحی ، و علمی و اجتماعی   نقش مهمی 
را در توسعه اقتصادی منطقه ای که هستند  
ایفا کنند و از رونق اقتصادی به رفاه 
اجتماعی و در نهایت به توسعه اقتصادی 
برسند و  لازمه آن عمل به  به مسوولیتهای 
اجتماعی این شرکت ها مخصوصاٌ در 

مناطق محروم می باشد .  

محمد زمانیان، معاون مالی و اقتصادی شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان مطرح کرد: 

استفاده از ظرفیت شرکت های پیشران صنعتی  
برای توسعه اقتصادی کشور

همدلی| گیلان : خلیل اخوان اصغری:  شهردار لنگرود 
با اشاره به وجود مشکل حدود ۴۰ ساله خیابان شهید ” 
آزموده ”  به طول حدود ۹۶۰ متر برای دفع آب های 
سطحی ، با اذعان بر این که با پیگیری های صورت 
گرفته کانال آب استملاکی شرکت آب منطقه ای گیلان 
به شهرداری واگذار شد ، متذکر شد : چنان چه مجوز از 
شرکت آب منطقه ای استان اخذ بشود ، تصمیم بر این 
است خیابان مذکور به عنوان ” فضای سبز و  گذر خوراک 

لنگرود ” تبدیل بشود .
   صادق صادق پور ” در گفتگو با خبرنگار »  همدلی 
»در تبیین حل مشکل آب گرفتگی خیابان شهید آزموده 
لنگرود ، اظهار کرد : بنده از روز اول شروع کار پیگیر این 
بودم مشکل این مسیر حل بشود ، منتهی آب منطقه ای به 

ما اجازه کار نمی داد
وی خاطر نشان کرد : طول خیابان شهید آزموده حدود 
۹۶۰ متر می باشد که کانال آب آن از کانال های استملاکی 
شرکت آب منطقه ای گیلان می باشد و بنده از روز اول 
شروع کار به عنوان شهردار پیگیر این بودم مشکل این 
مسیر حل بشود منتهی آب منطقه ای به ما اجازه کار نمی 
داد و می گفت : ” این جزو اراضی استملاکی ما است و 
شما حق کار کردن را ندارید ، مگر این که امتیازاتی به ما 

بدهید ” .
این مسوول ، مدعی شد : امتیازات مورد درخواست شرکت 
آب منطقه ای گیلان از لحاظ قانونی امکان پذیر نبود و 
درخواست داشتند مانده زمین باقی مانده را تغییر کاربری 
و به تجاری بشود که جزو اختیارات بنده به عنوان شهردار  

نبود، بلکه با اداره کل راه و شهرسازی استان بود.
صادق پور ، اضافه کرد : با برگزاری نشستی با همت ” 
مهرداد  بائوج لاهوتی ” نماینده  مردم لنگرود در مجلس 
شورای اسلامی و حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار و نیز مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گیلان 
در شهرستان لنگرود ؛ صورت جلسه ای منعقد گردید و 
موافقت کردند  این کانال و مسیر در اختیار شهرداری 

لنگرود قرار بگیرد .
به گفته وی ، شهرداری لنگرود برای این که بتواند خیابان 
شهید آزموده را خشک بکندتقریبآ حدود ۸ متر عرض 
کانال مذکور در طول حدود ۹۶۰ متر نیاز بود در ۲ فاز 

لوله گذاری بشود.
شهردار ، بیان کرد : فاز اول آن در جاده لیلا کوه از ابتدای 
خیابان شهید آزموده تا بلوار عبدالکریمی ” به طول حدود 
۷۰۰ متر اجرا شد و در تیر ماه امسال به بهره برداری رسید 

که برای احداث آن حدود ۱۴ میلیارد تومان هزینه شد .

صادق پور ، ادامه داد : فاز دوم آن در برگیرنده به طول 
۹۶۰ متر کانال به مناقصه گذاشته شد و پیمان کار انتخاب 
و برنده شد و قرارداد  حدود ۱۰ میلیارد تومان هم منعقد 

گردید و هم اکنون حدود ۱۵ درصد پیشرفت کار دارد ،
وی گفت : درصدد این هستیم فاز دوم را اجرا بکنیم تا 
کل آب به فاز اول یعنی خیابان عبدالکریمی هدایت بشود 
و سعی بر این است بین ۳ تا ۴ ماه آینده لوله گذاری آن 

به اتمام برسد .
این مسوول ، تصریح کرد : بعد از اتمام عملیات لوله گذاری 
، توسط پیمان کار فعلی خاک ریزی می شود تا به صورت 
صاف به شهرداری تحویل بدهد و تاکنون حدود ۲۴ میلیارد 

تومان برای لوله گذاری دو فاز مذکور هزینه شده است .
صادق پور ، بیان کرد : تصمیم گرفتیم یک هزینه حدود ۷ 
میلیارد تومان هم به طول حدود ۹۶۰ متر برای رفوژ کردن 
مسیر میانی بلوار هزینه بشود که تاکنون ۸۰ درصد آن 

اجرایی شده است.
وی ابراز کرد : شهرداری لنگرود برای وسط بلوار یاد شده 
یک چراغ روشنایی به فاصله معین قرار داده تا فضا را روشن 
بکند تا پس از اتمام کار بلوار دو طرف به طول ۹۶۰ متر 
قرار است آسفالت بشود و روی کانال آن مقرر شده پوشانده 
بشود و پیمانش دارد انجام می شود ، چنان چه بتوانیم 
مجوزش را از شرکت آب منطقه ای گیلان اخذ بشود ، 
تصمیم بر این است خیابان مذکور به عنوان ” فضای سبز و  
گذر خوراک لنگرود ” تبدیل می شود  و مجموع سه فاز یاد 
شده برای خیابان شهید آزموده ” حدود ۳۱ میلیارد تومان 

از محل منابع داخلی شهرداری است.

شهردار لنگرود با اشاره به وجود مشکل خیابان شهید ” آزموده ”:

خیابانمذکوربهعنوان”فضایسبزوگذرخوراکلنگرود”تبدیلمیشود

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان گفت: به منظور 
تسهیل و کاهش اشتباه در پرداخت حق بیمه، »شماره 
برگه« و »شناسه برگ پرداخت« از فیش بیمه حذف 

شده است.
به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل  
تامین اجتماعی هرمزگان؛ عباس اکبری افزود: سازمان 
تأمین اجتماعی به سمتی پیش رفته است که بتواند خدمات 
خود را به صورت غیرحضوری در اختیار جامعه هدف خود 
قرار دهد تا هم در زمان و هم هزینه آنها صرفه جویی شود.

اکبری خاطرنشان کرد: در حال حاضر نیز بیشتر خدمات 

این سازمان به صورت غیرحضوری ارائه می شود و یکی از 
مهمترین خدمات نیز ارسال لیست حق بیمه می باشد و 
این سازمان کارهای خوبی انجام داده است تا روند پرداخت 

آسان شود.
وی اظهارداشت: به این منظور و در راستای سهولت در 
پرداخت و کاهش اشتباهات واریزی، شماره برگه و شناسه 

پرداخت از برگه های پرداخت بیمه حذف شده است.
اکبری عنوان کرد: در برخی موارد مشاهده شده بود 
کارفرمایان در پرداخت لیست حق بیمه به دلیل وجود 
شناسه پرداخت دچار اشتباهاتی می شدند که این امر 

باعث نارضایتی آنها شده بود به همین دلیل ارسال لیست 
هوشمند در دستور کار سازمان قرار گرفت.

وی بیان کرد: با هوشمند شدن ارسال لیست حق بیمه و 
حذف شماره برگه و شناسه پرداخت، روند پرداخت لیست 
آسان شده و میزان اشتباهات گذشته کاهش بسیار زیادی 

یافته است.
مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان خاطرنشان کرد: با 
عملیاتی شدن ارسال هوشمند لیست حق بیمه، سقف 
پرداخت نیز از درگاه اینترنتی سازمان تأمین اجتماعی 

حذف شده است و پرداخت به سهولت صورت می گیرد

سهولتدرپرداختحقبیمهباحذفشناسهپرداخت


